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 Lista rankingowa ofert ocenionych merytorycznie wraz z przyznanymi kwotami dotacji

Lp Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana kwota dotacji

1

Szansa dla wszystkich
49,000.00

2

14,500.00

3

Między nami seniorami

30,500.00

4

17,800.00

5

1,300.00

6

Potrzebuję rodziców od zaraz!

50,400.00

7

NASZYM CELEM - ZDROWA RODZINA

21,750.00

8

48,000.00

9

14,350.00

10

17,400.00

11

Homer na szlaku i scenie

13,950.00

Załącznik nr 1
do Uchwały nr 1478/177/III/2008
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 9 lipca 2008 r.

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Śląskiego w dziedzinie polityki społecznej w 2008 roku
(oferty złożone od dnia 4 marca do dnia 28 kwietnia 2008 roku)

Fundacja Chrześcijańska "ADULLAM"
ul. Krakowska 34
42-200 Częstochowa

Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata 
Alberta - Koło Gliwickie
ul. Zwycięstwa 16/18 m 7
44-100 Gliwice

Edukacja użytkowników Noclegowni pod kątem 
możliwości systemu pomocy osobom bezdomnym, 
elementem bieżącej pracy placówki

Fundacja na Dobro Domu Pomocy 
Społecznej w Gorzycach
ul. Bogumińska 22
44-350 Gorzyce

Polski Związek Niewidomych - Okręg 
Śląski - Koło w Wodzisławiu Śląskim
ul. Ks.puł. Kubsza 13
44-300 Wodzisław Śląski

"Rehabilitacja i Integracja - drogą KU 
SAMODZIELNOŚCI" - dalsza kontynuacja

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych
ul. Piłsudskiego 13
42-700 Lubliniec

IX Regionalny Przegląd Twórczości Osób 
Niepełnosprawnych

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich 
Archidiecezji Częstochowskiej
Al. NMP 54
42-200 Częstochowa

Stowarzyszenie Diecezjalny Ośrodek 
Wspierania Rodziny
ul. Traugutta 13
43-300 Bielsko-Biała

Związek Stowarzyszeń Ślaski Bank 
Żywności
ul. Kłodnicka 54 a
41-706 Ruda  Śląska - Halemba

Wspieranie programów mających na celu 
aktywizację społeczną oraz osłonę socjalną osób, 
rodzin i grup społecznych ze środowisk 
zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz 
wspieranie działań służących rozwojowi 
organizacji społecznych - KONTYNUACJA

Polski Związek Niewidomych - Okręg 
Śląski - Delegatura w Częstochowie
Al. Wolności 20
42-200 Częstochowa

Świetlica integracyjna dla osób niepełnosprawnych 
wzrokowo, ich opiekunów i rodzin

Polski Związek Niewidomych - Okręg 
Śląski
ul. Katowicka 77
41-500  Chorzów

Integracja społeczna osób niepełnosprawnych oraz 
kształtowanie właściwych postaw społecznych 
wobec niepełnosprawności w postaci dalszej 
realizacji pisma niewidomych województwa 
śląskiego pod tytułem "Dźwięk Słowa"

Polski Związek Niewidomych - Okręg 
Śląski - Koło w Dąbrowie Górniczej
ul. Korczaka 6a
41-300 Dąbrowa Górnicza
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12

12,100.00

13

18,000.00

14

Rehabilitacja kluczem do samodzielności

3,700.00

15

Mieszkania Chronione - nasz wspólny cel

36,000.00

16

Integracyjny piknik rodzinny
5,050.00

17

16,200.00

18

2,000.00

19

3,700.00

20

0.00

21

0.00

22

0.00

23

Z niewidzeniem za Pan Brat

0.00

24

0.00

Polski Związek Niewidomych - Okręg 
Śląski - Koło w Tychach
ul. Budowlanych 19
43-100 Tychy

Integracja społeczna niepełnosprawnych i ich 
rodzin oraz kształtowanie właściwych postaw 
wobec niepełnosprawności "Nie omijajcie Nas"

Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. 
Wincentego a Paulo - Dom zakonny 
Prowincji Chełmińsko-Poznańskiej z 
siedzibą w Chorzowie
ul. Powstańców 45
41-500 Chorzów

Integracja społeczna osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin oraz kształtowanie właściwych postaw 
wobec niepełnosprawności - Miłość rodzi Miłość

Polski Związek Niewidomych - Okręg 
Śląski - Koło w Jastrzębiu Zdroju
ul. Zielona 16 A
44-335 Jastrzębie Zdrój

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym - Koło w 
Bytomiu
ul. Powstańców Śląskich 17
41-902 Bytom

Stowarzyszenie "Purpurowe Serce"
ul. Kochcicka 14
42-700 Lubliniec

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób 
z Zespołem Downa "Szansa"
ul. Piastów 9/226
40-868  Katowice

Poprawa funkcjonowania dzieci z zespołem 
Downa w ich najbliższym środowisku oraz 
wszechstronne wsparcie ich rodziny

Śląska Pracownia Psychoedukacji i 
Terapii "Perspektywy"
ul. 3 Maja 17/3
41-500 Chorzów

"Komputerowe łamigłówki" - program służący 
kompensowaniu niedoborów wychowawczych 
oraz wyrównywaniu szans dzieci i młodzieży ze 
środowisk defaworyzowanych w dostępie do 
edukacji, kultury i wypoczynku

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "FAMILIA"
ul. Sikorskiego 5
41-253 Czeladź

"TACY SAMI" - wystawa fotograficzna 
przybliżająca środowisko osób niepełnosprawnych 
lokalnej społeczności

Polski Związek Niewidomych - Okręg 
Śląski - Koło w Mikołowie
Osiedle Grunwaldzkie 10
43-190 Mikołów

"PRZYJAZNE KOMPUTERY DROGĄ DO 
KARIERY" szkolenie z zakresu obsługi sprzętu 
komputerowego, biurowego i elektronicznego

Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata 
Alberta - Koło Gliwickie
ul. Zwycięstwa 16/18 m 7
44-100 Gliwice

Edukacja mieszkańców Schroniska pod kątem 
możliwości systemu pomocy osobom bezdomnym, 
elementem bieżącej pracy placówki

Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. 
Wincentego a Paulo - Dom zakonny 
Prowincji Chełmińsko-Poznańskiej z 
siedzibą w Chorzowie
ul. Powstańców 45
41-500 Chorzów

Wspieranie programów służących kompensowaniu 
niedoborów wychowawczych oraz wyrównywaniu 
szans dzieci imłodzieży ze środowisk 
defaworyzowanych w dostępie do edukacji, 
kultury i wypoczynku

Polski Związek Niewidomych - Okręg 
Śląski - Koło w Wodzisławiu Śląskim
ul. Ks.puł. Kubsza 13
44-300  Wodzisław Śląski

Orzeskie Stowarzyszenie Charytatywne 
"Pomocna dłoń"
ul. Św. Wawrzyńca 23
43-180 Orzesze

Działalność charytatywna - pomoc dla 
najuboższych mieszkańców Orzesza
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25

0.00

26

0.00

27

0.00

28

0.00

29

0.00

30

Można razem

0.00

31
0.00

32

0.00

33

0.00

34

0.00

35

0.00

36

0.00

37
0.00

38

0.00

Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym "Razem"
Pl. Opatrzności Bożej 20
43-300 Bielsko-Biała

"Klub Miłośników Przyrody, Sportu, Turystyki i 
Rekreacji" dla osób niepełnosprawnych 
intelektualnie i ich rodziców

Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata 
Alberta - Koło Gliwickie
ul. Zwycięstwa 16/18 m 7
44-100 Gliwice

Klub Integracji Społecznej miejscem treningu 
zachowań społecznych

Caritas Archidiecezji Katowickiej - 
Ośrodek dla Osób Niepełnosprawnych 
Miłosierdzie Boże
ul. Gliwicka 366
43-190 Mikołów-Borowa Wieś

Droga do samodzielności - system kompleksowej 
rehabilitacji społecznej i leczniczej 
ukierunkowanej na usamodzielnienie się 
niepełnosprawnych dzieci, młodzieży  i osób 
dorosłych w cyklu rozwojowym

Regionalne Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Autystycznych i Ich Rodzin
ul. Sowińskiego 45/46
40-927 Katowice

"Budzimy zmysły" - Autyzm - wezwanie XXI 
wieku - jak skutecznie pomagać?

Stowarzyszenie Rodzin Osób 
Niepełnosprawnych "Nadzieja"
ul. Gwarecka 2
41-705 Ruda Śląska

Zajęcia terapeutyczno - rehabilitacyjne dla 
niepełnosprawnych intelektualnie "Nie jesteś sam"

Ognisko Towarzystwa Krzewienia 
Kultury Fizycznej "Pegaz"
ul. Mstowska 46
42-200 Częstochowa

Stowarzyszenie "Purpurowe Serce"
ul. Kochcicka 14
42-700 Lubliniec

Redagowanie miesięcznika osób 
niepełnosprawnych "Nasze sprawy"

Zabrzańskie Stowarzyszenie Kobiet i Ich 
Rodzin
ul. Niedziałkowskiego 1
41-800 Zabrze

"Nadrobić stracony czas" - pilotażowy projekt 
kompleksowego wsparcia dla bezrobotnych kobiet 
zagrożonych wykluczeniem społecznym

Stowarzyszenie na Rzecz Adaptacji Osób 
Uzależnionych i Ich Rodzin do 
Społeczeństwa "Żyj i daj żyć" - 
Organizacja Pożytku Publicznego
ul. Pawliczka 16
41-800  Zabrze

"KROK kolejny do normalności" wspieranie 
programów mających na celu aktywizację 
społeczną oraz osłonę socjalną osób, rodzin i grup 
ze środowisk zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i 
Młodzieży Niepełnosprawnej "AMARI" 
w  Zabrzu
ul. Kotarbińskiego 16
41-800 Zabrze

INTEGRACJA SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ICH RODZIN 
ORAZ KSZTAŁTOWANIE WŁAŚCIWYCH 
POSTAW SPOŁECZNYCH WOBEC 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

Śląskie Centrum Edukacji Sportowej
ul. Zwycięstwa 1/1
44-100 Gliwice

SPORT, FAIR, PLAY, EDUKACJA-PROGRAM 
EDUKACJI SPORTOWEJ DLA PLACÓWEK 
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH Z 
KATOWIC I CHORZOWA

Śląskie Stowarzyszenie Alzheimerowskie
ul. Medyków 14
40-475 Katowice

Zadania publiczne Województwa Śląskiego w 
dziedzinie polityki społecznej w 2008 roku

Bank Żywności w Częstochowie
ul. Waszyngtona 47A lok.3
42-200 Częstochowa

Pomoc żywnościowa dla osób, rodzin i grup ze 
środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym 
w województwie śląskim

Stowarzyszenie Zastępczego 
Rodzicielstwa Oddział Śląski
ul. Hołdunowska 70 A
43-143 Lędziny

Program edukacyjny wspierający rozwój zasobów 
Stowarzyszenia Zastępczego Rodzicielstwa - 
podniesienie kompetencji członków i 
wolontariuszy
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375,700.00


	wykaz

